
Radka V. (raduskapeta) ID 245686 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 20:06

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na své aukci a přeji Vám dobrou zábavu .....

 Aukce se řídí následujícími podmínkami:MAMINKY,POŠTU ODESÍLÁM POUZE 1X TÝDNĚ,PROTO PROSÍM POKUD NESOUHLASÍTE
S MÝMI PODMÍNKAMI,TAK NEPŘIHAZUJTE,DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!!!!!!Díky špatným zkušenostem s Českou Poštou již
nezasílám obyčejně!!!Na dobírku také ne,děkuji za pochopení
 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!
 Svým příhozem na aukci souhlasíte s podmínkami zde uvedenými. Aukce je závazná, po ukončení každé aukce Vám
nejpozději do 48 hodin zašlu podklady pro platbu. Berte také v úvahu, že při přihazování a zvyšování ceny - neporoste novota
a kvalita věci :-)) Je na účastnících aukce, kam tuto cenu dostanou. Pokud budete chtít následně věc vrátit jen proto, že její
stav neodpovídá vysoké ceně, nebudu na to brát zřetel a reklamaci.
 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!
 Vše se snažím dobře prohlédnout a napsat co nejvíce informací včetně rozměrů. Veškeré dotazy nebo informace ohledně
zboží v aukcích ráda zodpovím.Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, poté se určitě domluvíme.Moc prosím všechny
nakupující-uvádějte při složení peněz na účet své jméno a ID,děkuji za pochopení,Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

